SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG T.T HUẾ

TRUNG TÂM GIÁM SÁT, ĐIỀU HÀNH

ĐÔ THỊ THÔNG MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 183/TB-HueIOC
Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Trung tâm Giám sát, điều hành

đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên Huế 6 tháng cuối năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân.

1. Trung tâm Giám sát, điều hành đô thị thông minh tỉnh Thừa Thiên

Huế thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Giám đốc Trung tâm từ tháng

07/2024 đến tháng 12/2024, cụ thể như sau:

Tháng tiếp Ngày tiếp Người tiếp Địa điểm

Tháng 07/2024 15/07/2024

Đ/c Trần Trọng Hiếu – Phó

Giám đốc phụ trách Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị

thông minh

Phòng tiếp công

dân của Trung

tâm Giám sát,

điều hành đô thị

thông minh tỉnh

Thừa Thiên Huế.

Địa chỉ: số 36

Phạm Văn Đồng,

phường Vỹ Dạ,

thành phố Huế)

Tháng 08/2024 15/08/2024

Đ/c Trần Trọng Hiếu – Phó

Giám đốc phụ trách Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị

thông minh

Tháng 09/2024 16/09/2024

Đ/c Trần Trọng Hiếu – Phó

Giám đốc phụ trách Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị

thông minh

Tháng 10/2024 15/10/2024

Đ/c Trần Trọng Hiếu – Phó

Giám đốc phụ trách Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị

thông minh

Tháng 11/2024 15/11/2024

Đ/c Trần Trọng Hiếu – Phó

Giám đốc phụ trách Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị

thông minh

Tháng 12/2024 15/12/2024

Đ/c Trần Trọng Hiếu – Phó

Giám đốc phụ trách Trung tâm

Giám sát, điều hành đô thị

thông minh

2. Phòng Hành chính - Dịch vụ có trách nhiệm bố trí Lịch tiếp công dân

định kỳ vào lịch công tác hàng tuần của Giám đốc Trung tâm; các Phòng chuyên

môn chuẩn bị hồ sơ, tài liệu phục vụ tốt các buổi tiếp công dân.

Trường hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được buổi tiếp công dân theo

lịch thì phải thông báo kịp thời cho cán bộ, nhân dân biết và bố trí lại buổi tiếp

công dân vào những ngày sau đó hoặc tuần kế tiếp.

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Sở TT&TT (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Ban GĐ IOC;

- Các phòng ban IOC;

- Đăng trang TTĐT của IOC;

- Niêm yết tại Phòng tiếp công dân;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

Trần Trọng Hiếu

		2024-06-28T14:01:38+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Giám sát - Điều hành đô thị thông minh<ttgsdh@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!